

Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej Baltona

Segment	Listopad (dane w tys. zł)		Zmiana		Narastająco styczeń - listopad (dane w tys. zł)		Zmiana	
	2017 r.	2016 r.	w %	w tys. zł	2017 r.	2016 r.	w %	w tys. zł
Sklepy (Travel Retail)	16 743	21 931	-24%	-5 189	201 078	252 866	-20%	-51 788
Gastronomia (F&B)	1 995	1 956	2%	39	24 074	23 306	3%	768
B2B	7 250	10 754	-33%	-3 505	102 758	84 809	21%	17 949
Łącznie	25 987	34 642	-25%	-8 655	327 910	360 981	-9%	-33 071